ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2017 - PR

43/2017

43/2017

14/03/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI -     (9372)

6 Luva de látex, descartável, sem talco, tamanho P, caixa com 100
unidades. - Marca: MEDIX

Cx 150,00  0,0000 19,95    2.992,50

7 Luva de látex, descartável, sem talco, tamanho M, caixa com 100
unidades. - Marca: MEDIX

Cx 150,00  0,0000 19,95    2.992,50

8 Luva de látex, descartável, sem talco, tamanho G, caixa com 100
unidades. - Marca: MEDIX

Cx 150,00  0,0000 19,95    2.992,50

Total do Fornecedor: 8.977,50

JARDIM COSMETICOS LTDA - ME     (411362)

1 Fralda descartável, máxima proteção para dia e noite, com
barreiras protetoras de elásticos anatômicos, anti-vazamento, com
absorção através de flocos compactos deixando o bebê sequinho,
fecho agarradinho permitindo ajuste ao corpo do bebê e abrir e
fechar a fralda. Tamanho P, para crianças até 05Kg. - Marca:
JARDIM

Un 8.500,00  0,0000 0,30    2.550,00

Total do Fornecedor: 2.550,00

TOTAL HEALTH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA USO M     (411363)

2 Fralda descartável, máxima proteção para dia e noite, com
barreiras protetoras de elásticos anatômicos, anti-vazamento, com
absorção através de flocos compactos deixando o bebê sequinho,
fecho agarradinho permitindo ajuste ao corpo do bebê e abrir e
fechar a fralda. Tamanho M, para crianças de 05Kg a 10Kg. -
Marca: BABY PIS

Un 10.500,00  0,0000 0,30    3.150,00

3 Fralda descartável, máxima proteção para dia e noite, com
barreiras protetoras de elásticos anatômicos, anti-vazamento, com
absorção através de flocos compactos deixando o bebê sequinho,
fecho agarradinho permitindo ajuste ao corpo do bebê e abrir e
fechar a fralda. Tamanho G, de 09Kg a 13Kg. - Marca: BABY PIS

Un 10.300,00  0,0000 0,32    3.296,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

43/2017

22/2017-PR
PREGÃO PRESENCIAL

06/04/2017
Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de
material de higiene e outros destinados as escolas de educação infantil da rede municipal de ensino e em
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Habitação, Assistência Social e Cidadania
(SEHAS), por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes do Termo de
Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   6   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------
NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2017 - PR

43/2017

43/2017

14/03/2017

Folha:  2/2

TOTAL HEALTH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA USO M     (411363)

4 Fralda descartável, máxima proteção para dia e noite, com
barreiras protetoras de elásticos anatômicos, anti-vazamento, com
absorção através de flocos compactos deixando o bebê sequinho,
fecho agarradinho permitindo ajuste ao corpo do bebê e abrir e
fechar a fralda. Tamanho EG, de 12Kg a 16Kg. - Marca: BABY PIS

Un 5.000,00  0,0000 0,34    1.700,00

5 Lenço umedecido, dermatologicamente testado, sem álcool com
aloe vera e pró-vitamina B5, potes contendo 75 lenços
umedecidos, medindo 17 a 29cm x 12cm. - Marca: MULTIBABY

UN 9.000,00  0,0000 4,28    38.520,00

9 Touca descartável, cor branca, tecido tipo TNT, p/ proteção de
cabelos, embalagem com 100 unidades. - Marca: MEDIX

Pc 80,00  0,0000 19,90    1.592,00

Total do Fornecedor: 48.258,00

Total Geral: 59.785,50

Santo Augusto,   6   de  Abril   de   2017. ----------------------------------------------------------------------
NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal